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План мероприятий  по реализации муниципальной программы




	

Наименование
мероприятий
	Срок
исполнения
	Объем
финансового обеспечения
(тыс. руб.)
	В том числе
	Ответственные
 исполнители
	Ожидаемые
результаты

	
	
	
	За счет средств федерального бюджета
	За счет средств республиканского бюджета
	За счет средств бюджета
сельского поселения
	За счет средств внебюджетных источников
	
	

	Строительство объекта - "Открытая универсальная площадка по адресу: КЧР, Урупский район, ст. Преградная, ул. Красная, 71"а"
	2020 год

	3040,45
	2888,43


	144,42


	7,60
	-



	Администрация  Преградненского сельского поселения  
	Совершенствование системы физического воспитания;
рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом; 
-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий

	Всего
	
	3040,45
	2888,43
	144,42
	7,60
	-
	
	



